
 

                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO 

                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS 

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904 

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br 

 

 

 

 
 

P O R T A R I A   Nº 296/2026 
                                                   De 26 de Fevereiro de 2026 
 

 

PRORROGA LICENÇA SAÚDE DE 
SERVIDOR CONCEDIDA PELA 
PORTARIA 186/2026. 
 
 

BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o   Processo 
Digital: 0000499-42-2026-3-00-0000-00,  

 
 

RESOLVE: 
 

  
Art. 1º PRORROGAR a LICENÇA SAÚDE, concedida ao Servidor CARLOS 

ALEXANDRE MACIEL DE OLIVEIRA, Matrícula 173-1, cargo de Operário, pelo Ato: 
Portaria 186/2026, pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias, a contar de 23 de fevereiro de 
2026. 

  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO, 

Aos 26 dias do Mês de Fevereiro de 2026. 
 
 

 

 

BRUNO LUCIANO RADTKE 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se: 
 
 
 
 

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER 
Secretária Municipal de Administração 

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:procuradoria@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2026-02-26T08:26:52-0300
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1


		2026-02-26T08:26:52-0300
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2


		2026-02-26T09:26:04-0300
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3




